Протокол №3 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
17.04.2015 19:29 - Обновлено 17.04.2015 19:44

ПРОТОКОЛ№3

Заседания Собрания депутатов сельского поселения «селоКалининаул» от 15.04.2015 г
.

Присутствовали-25 чел.   из них депутатов - 8   Отсутствовали   3 депутата.

Повестка дня:

1.                 Отчётг лавы АСП «селоКалининаул» АбубакароваА.Р.

2.                 О закрытии МУП ЖКХ.

3.                 Разное.

.Выступили:

    1.            1.    АбубакаровА.Р.- председатель сельского Собрания.

Отчитался перед депутатами о проделанной работе за 2014 год (отчёт прилагается).

    1.            2.    ГириновГ.А. -депутат, он отметил положительную работу администрац
ии  .указал

некоторые недостатки .которые нужно устранить в дальнейшем и предложил рабо
ту

главы администрации считать удовлетворительной.

 1 / 2

Протокол №3 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
17.04.2015 19:29 - Обновлено 17.04.2015 19:44

Голосование: за-25, против-0, воздержапись-0:

    1.
    2.              3.    Абубакаров А. Р.-В соответствии с Законом РД МУП ЖКХ закрывается
с

15.04.2015 года и функции ЖК передаются в ООО,который выиграет тендер на
конкурсной основе. Вношу предложение о закрытии МУП ЖКХ СП«село Калинина

ул ;

Голосование: за--8, против-0, воздержапись-0.

 2 / 2